第 10回大阪医科大学整形外科開業医会のご案内

     謹啓

  立春の候、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

昨年 10月 5日に総会を行い、会則も出来上がり正会員約 80名となり、若い先生方も

多数参加して頂きました。下記要領にて開業医会を開催いたしますので、万障お繰り

合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

日時 ： 令和 2年 2月 22日（土）

場所 ： ホテルグランヴィア大阪 20階「孔雀の間」
〒530－0001大阪市北区梅田 3丁目 1番 1号 TEL：06－6344－1235

16：50～ 【学術情報提供】  「疼痛治療剤リリカ」 エーザイ株式会社

17：00～ 【臨時総会】

17：15～ 【ミニレクチャー】

「クリニック経営に影響をもたらす環境変化」

～2020年診療報酬改定と労務管理の観点から～

総合メディカル株式会社

18：00～ 【特別講演】

「骨軟部腫瘍外来で診る疾患のいろいろ」
～骨軟部肉腫から骨Paget病まで～

大阪医科大学 整形外科学教室 講師 馬場一郎先生

参加費 ： 正会員 無料    非会員 5,000円

会終了後に立食による情報交換の場を用意しております

（なお、国公立等の施設にご所属の先生方におかれましては、事前にご所属施設の規則等を

ご確認の上、ご対応頂きますようお願い申し上げます）

共催 大阪医科大学整形外科開業医会  エーザイ株式会社